W przypadku jeśli zbywcami lub nabywcami jest małżeństwo, u notariusza podpisy muszą złożyć 

oboje małżonkowie.  

6. Przed podpisaniem Umowy dzierżawy działkowej z ROD, osoba, na rzecz której ma nastąpić 

przeniesienie praw do działki, dokonuje opłaty w wysokości  3.400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 

złotych) na rachunek bankowy:  

PZD ROD im. J. Słowackiego w PKO BP SA nr 57 1240 3060 1111 0010 7372 4565 

Podwyższona opłata ogrodowa składa się z następujących opłat:  

a) opłata inwestycyjna w kwocie 3.000,00 zł – stanowiąca wartość infrastruktury ogrodowej